令和 4 年（2022 年）６月２８日

保護者の皆様

豊 中 市 立 第 十 六 学 校

校 長  坂 井  英 仁

耐震補強工事のお知らせについて

平素より本校の教育活動の推進にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

一学期も残すところ、一か月ほどとなりましたが、来月 4日（月）から北館と南館をつな

ぐ渡り廊下の耐震補強工事を下記の日程で行います。

生徒の安全には十分配慮するとともに教育活動にできる限り支障のないよう努めてまい

ります。工事期間中は何かとご不便をお掛けしますが、どうぞよろしくお願いいたします。

記

１．工事予定期間 ７月４日（月）～１１月下旬

・仮設渡り廊下等の設置：７月４日（月）  ～  ７月上旬

・１階渡り廊下通行止め：仮設廊下設置後  ～  １０月下旬

・２階渡り廊下通行止め：７月２１日（木） ～  ８月３１日（水）

・３階渡り廊下通行止め：７月 ８日（金） ～  ８月２４日（水）

・４階渡り廊下通行止め：７月 ９日（土） ～  ８月２４日（水）

   ※ 都合により、工事期間の延長や短縮等の変更もあります。